STE200C 陶瓷密封高压接触器 Ceramic Sealed High-voltage Contactor
版本号 Version: V1.0
典型应用 Typical application
• 电池充电系统Battery charging system;
• 大功率直流设备High power DC equipment;
• 可再生能源存储设备Renewable energy storage devices;
特点 Features
• 主触点无极性，可双向带载切换The main contact is non-polar and can be

STE200C   陶瓷密封高压接触器电器 Ceramic Sealed High-voltage Contactor
版本号 Version: V1.0
 型号命名标准 Model Number Legend
,XXX4V-12S-1ASTE200C
基本型号 Basic Type:
STE200C
触点结构 Contact Arrangement:
A: 1组常开 1 Form A
辅助触点 Auxiliary Contact:
Blank: 标准型不带辅助触点 Standard without Auxiliary Contact
S: 带1组常开辅助触点 with 1A Auxiliary Contact
线圈电压 Coil Voltage:
12: 12VDC   24: 24VDC
应用场合 Application:
Blank:工业 Industrial;    V: 汽车 Vehicle
负载引出端形式 Load Outlet Form:
4: 外螺纹连接 External Thread Connection
5: 内螺纹连接 Internal Thread Connection
特殊特性 Special Characteristic:
003: 线圈及辅助引线带端子 With Coil and Auxiliary Lead Terminal;
XXX: 客户特殊特性号 Customer Special Feature Number
 电流耐受曲线图 Diagram of Current Carrying Capacity
STE200C   陶瓷密封高压接触器电器 Ceramic Sealed High-voltage Contactor
版本号 Version: V1.0
 外形尺寸、PCB 布局、接线图 Outline Dimensions, PCB Layout, Wiring Diagram (mm)
 外形尺寸 Outline Dimensions
 内螺纹连接尺寸 Internal Thread Connection Outline Dimensions
 外螺纹连接尺寸 External Thread Connection Outline Dimensions
STE200C   陶瓷密封高压接触器电器 Ceramic Sealed High-voltage Contactor
版本号 Version: V1.0
 安装孔位图 Installation Hole Bitmap